REQUERIMENTO Nº        , DE 2007

(do Sr. ODAIR CUNHA)

Solicita a retirada do Projeto de
Lei nº 3.168/2004.

  Senhor Presidente,

  Requeiro a V. Exa., nos termos do art. 104, caput, do
Regimento Interno, a retirada do Projeto de Lei nº 3.168/2004, de
minha autoria, que “dispõe sobre a repactuação e alongamento das
dívidas de micro e pequenas empresas contraídas ao amparo de
programas governamentais”.

  Sala das Sessões,        de maio de 2007

Deputado ODAIR CUNHA